

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nexbib ApS

Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 65 65 06

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2022

Sven Mønsted Hilm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nexbib ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 65 65 06
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 28. august 2020
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Sven Mønsted Hilm, adm. direktør
Anders Johan Teodor Julén, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer IT-løsninger og service til biblioteker fordelt over hele Norden og eksporterer dertil løsninger globalt via andre Nexbib selskaber eller distributionsnetværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 624.186, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 584.186.

Årets resultat er som forventet og der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabets kapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapital igennem selskabets fremtidige driftresultat og eller kapitalindskud.

Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.181.980
Personaleomkostninger	1	<u>(1.867.805)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(685.825)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(121.920)</u>
Resultat før finansielle poster		(807.745)
Finansielle indtægter		1.612
Finansielle omkostninger		<u>(42.118)</u>
Resultat før skat		(848.251)
Skat af årets resultat	3	<u>224.065</u>
Årets resultat		<u>(624.186)</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		380.390
Overført resultat		<u>(1.004.576)</u>
		<u>(624.186)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		487.680
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>487.680</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	71.521
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>559.201</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.468.877
Varebeholdninger		<u>2.468.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.053.029
Andre tilgodehavender		14.499
Udskudt skatteaktiv	6	224.065
Tilgodehavender		<u>2.291.593</u>
Likvide beholdninger		<u>1.157.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.918.214</u>
Aktiver i alt		<u>6.477.415</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		380.390
Overført resultat		<u>(1.004.576)</u>
Egenkapital		<u>(584.186)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.468.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000
Anden gæld		<u>3.393.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.061.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.061.601</u>
Passiver i alt		<u>6.477.415</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	380.390	(1.004.576)	(624.186)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	380.390	(1.004.576)	(584.186)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.536.098
Pensioner	187.086
Andre omkostninger til social sikring	32.716
Andre personaleomkostninger	<u>111.905</u>
	<u>1.867.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>121.920</u>
	<u>121.920</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(224.065)</u>
	<u>(224.065)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	609.600
Kostpris 31. december 2021	609.600
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	0
Årets afskrivninger	121.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	121.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	487.680

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af software til selskabets produkter til biblioteker.

Udviklingsarbejderne er aktiveret og der vil forsat ske udvikling på produktet. Salgsaktiviteten viser en positiv udvikling i 2022.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Selskabet har aktiveret skatteaktiv, som er opgjort som forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier fratrukket oparbejdet fremførbart underskud.

Selskaber forventer et forbedret resultat i 2022.

Afskrivninger på udviklingsomkostninger påvirker ikke den skattepligtige indkomst, idet udviklingsomkostninger skattemæssigt er fratrukket i anskaffelsesåret.

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	71.521
Kostpris 31. december 2021	71.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.521

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nexbib AB	Sverige	100 %	74.811	(70.389)

	2021
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Immaterielle anlægsaktiver	107.290
Skattemæssigt underskud	(331.355)
Overført til udskudt skatteaktiv	224.065
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	224.065
Regnskabsmæssig værdi	224.065

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3.961, i alt t.kr 114.869.

Herudover har selskabet indgået Huslejeforpligtelse med en opsigelsevarsling på 6 måneder, i alt t.kr. 29